２０１７年（平成２９年）６月３０日

 海津木苑・会議室 15：00～

海 津 木 苑 運 営 委 員 会

1.  古賀市あいさつ

2.  委員長あいさつ

3.  協議事項及び報告

① 会議録について 資料.1

    イ.  4月期会議録

    ロ.  6月期会議録署名

②  海津木苑運営に関する実施状況 資料.2

  ・ 平成２９年４月及び５月の処理状況について

③ 平成２９年度第１回目臭気測定について（７月実施予定）

    ・実施日（  月  日（ ））予備日（  月  日（ ））

   調整日時（7月 12日（水）・7月 19日（水）・7月 26日（水））

・予定立会者 ：（      ）（      ）

④ 海津木苑施設等啓発について  資料.3-1  資料.3-2  資料.3-3  資料.3-4

イ. 新転任者学校管理職施設研修・見学  4月 20日（木）    見学者     4名

ロ. 第 6回食の祭典においての施設啓発 5月 21日（日）   来場者 約 550名

ハ. 新規採用職員人権問題研修・見学   5月 25日（木）  見学者    15名

    ニ. 海津木苑設置による啓発に関する協議 6月 29日（木）  出席者      名

    ⑤ 海津木苑施設整備年次計画について 資料.4

    ⑥ 海津木苑将来構想について

    ・先進地視察(場所・時期（10月～12月）)

    ・6月 1日（木）地元代表者等

「今後の海津木苑し尿処理将来構想に関する事前打ち合わせ」第 4回

4. その他